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Szanowni Państwo, 

 

mam zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w konferencji realizowanej w ramach Śląskiego Zjazdu 

Latarników Polski Cyfrowej, stanowiącego element ogólnopolskiego projektu POLSKA CYFROWA 

ROWNYCH SZANS. Realizatorami tego unikalnego w skali kraju projektu jest Ministerstwo 

Administracji i Cyfryzacji oraz Stowarzyszenie „Miasta w Internecie”. 

 

"Polska Cyfrowa Równych Szans" (PCRS) to największe przedsięwzięcie dotyczące 
edukacji cyfrowej Polaków 50+ w historii naszego kraju. Konferencja, której program 
przekazuję w załączeniu, odbędzie się 18 lutego 2014r. w godz. 10.00-14.30  w  sali konferencyjnej 
Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach i 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Katowice ul. Bankowa 11a. 
 

Wykluczenie cyfrowe dorosłych Polaków, to wielki społeczny i rosnący na znaczeniu gospodarczy 

problem Polski. Bez umiejętności korzystania z zasobów i usług Internetu oraz zdolności do 

komunikowania się kanałami elektronicznymi trudno dziś skutecznie i wydajnie pracować, 

realizować swoje cele życiowe a w wieku seniorskim żyć niezależnie i w poczuciu bezpieczeństwa. 

Komisja Europejska przekonuje nas, że już w 2015 roku 90 proc. zawodów będzie wymagało 

podstawowych kompetencji cyfrowych. Za kilka lat trudno będzie wyobrazić sobie polski rynek 

pracy dla osób po sześćdziesiątce bez zasadniczego upowszechnienia wśród nich umiejętności 

korzystania z Internetu (dziś wskaźnik Internautów w grupie 60+ wynosi zaledwie kilkanaście 

procent!)  

Wyjątkowość działań w ramach "Polski Cyfrowej Równych Szans" polega na tym, iż głównymi 

beneficjentami projektu są – Latarnicy Polski Cyfrowej – gruntownie przeszkoleni lokalni 

animatorzy, entuzjaści edukacji cyfrowej, ludzie cieszący się zaufaniem w swoich lokalnych 

społecznościach, działający na rzecz edukacji dorosłych Polaków. (Informacje na temat programu 

Polska Cyfrowa Równych Szans jak i Latarników Polski Cyfrowej można znaleźć w serwisie 

http://www.latarnicy.pl)  
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Latarnicy Polski Cyfrowej rozpoczęli działania w wielu gminach  województwa śląskiego! 

Działania te obejmują organizację zajęć edukacyjnych, spotkań promocyjnych i motywujących do 

korzystania z Internetu,  - dobranych pod kątem uwarunkowań lokalnych form podnoszenia 

kompetencji cyfrowych dorosłych mieszkańców podlaskich gmin i miast. 

Serdecznie zapraszam do udziału w konferencji, która będzie idealną okazją do lepszego poznania 

idei Polski Cyfrowej Równych Szans oraz Latarników Polski Cyfrowej z województwa śląskiego   

 

Zgłoszenia, potwierdzające  przybycie na konferencję należy kierować do p. Michała Golemo do 

dnia 14 lutego br., na adres mailowy m.golemo@mwi.pl  lub pod numerem telefonu  502 358 454.  

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 
 

Krzysztof Głomb 

Prezes Stowarzyszenia „Miasta w Internecie” 

mailto:m.golemo@mwi.pl

